
УКРАЇНА

НІЖИНСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВІДДІЛ КУЛЬТУРИ, СІМ'Ї, МОЛОДІ ТА СПОРТУ

НАКАЗ

від 06 жовтня 2020 р. Ніжин № 12 г

Про внесення змін до паспортів 
бюджетних програм місцевого 
бюджету на 2020рік

Відповідно до пункту 6 частини п'ятої статті 22 Бюджетного кодексу 

України, до п.1.10 Правил складання паспортів бюджетних програм та звітів 

про їх виконання, затверджених наказом Міністерства фінансів України від 

29.12.2002 року № 1098 із змінами «Про паспорти бюджетних програм», наказу 

Міністерства фінансів України 26.08.2014 року № 836 (із змінами), рішення 

XXV сесії VII скликання Ніжинської районної ради від 20 грудня 2019 року 

«Про районний бюджет на 2020 рік», спільних розпоряджень Ніжинської 

районної державної адміністрації Чернігівської області та районної ради від 20 

січня 2020 року № 2

наказую:

Внести зміни до паспортів бюджетних програм головного 

розпорядника коштів районного бюджету по відділу культури Ніжинської 

районної державної адміністрації за кодами програмних класифікацій видатків 

та кредитування місцевих бюджетів на 2020рік, затверджених наказом відділу 

культури № 2г від 24 січня 2020 року, № Зг від 06 лютого 2,020 року; 

затверджених наказом відділу культури, сім'ї, молоді та спорту Ніжинської 

районної державної адміністрації від 02 квітня 2020 року № 4г, від 04 травня 



2020 року, від 03 червня 2020 року № 6г, від 06 липня 2020 року, № 7г, від 03 

серпня 2020 року № 8г

КПКВК 1014040 «Забезпечення діяльності музеїв і виставок»;

КПКВК 1011100 «Надання спеціальної освіти школами естетичного виховання 
(музичними, художніми, хореографічними, театральними, хоровими, 
мистецькими);

КПКВК 1014060 «Забезпечення діяльності палаців культури, клубів, центрів 
дозвілля та інших закладів»;

В.о. начальника відділу Тетяна ЛИСТОПАД


